VIEŠOJI ĮSTAIGA CPO LT

TIEKĖJŲ APKLAUSOS PAŽYMA

2016-12-29
	Pirkimo objekto pavadinimas: domeno atnaujinimas-cpo.lt

	Pirkimo objekto aprašymas (pagrindiniai kiekybiniai ir kokybiniai reikalavimai): domeno atnaujinimas-cpo.lt – 1 metams nuo 2017-01-12 iki 2018-01-11.

	BVPŽ kodas: 72417000 – 6 (5 kategorija).

	Pasiūlymų vertinimo kriterijus: mažiausia kaina. Tiekėjai apklausti žodžiu.



Apklausti/pateikę pasiūlymus tiekėjai:
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Tiekėjo kodas
	Adresas, interneto svetainės, el. pašto adresas, telefono, fakso numeris ir kt.
	Pasiūlymą pateikusio asmens pareigos, vardas, pavardė (jei žinoma)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	UAB „Cloudlix“
	302655961
	Panerių st. 11, 03209 Vilnius
	–



Tiekėjų siūlymai:
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Data
	Pasiūlymo kaina
	Pirkimo objekto charakteristikos
(nurodyti)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	UAB „Cloudlix“
	2016-12-29
	11,92 Eur su PVM
	[bookmark: _GoBack]Domeno atnaujinimas-cpo.lt – 1 metams nuo 2017-01-12 iki 2018-01-11.



	Tinkamiausiu pripažintas tiekėjas: UAB „Cloudlix“.

	Pastabos: pirkimas atliktas vadovaujantis Viešosios įstaigos CPO LT supaprastintų pirkimų taisyklėmis, patvirtintomis Viešosios įstaigos CPO LT direktoriaus 2015 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 3V-20, 16.1.2, 44, ir 49 punktais. Vadovaujantis taisyklių 27 punktu sutartis sudaroma žodžiu.


Pirkimo organizatorius:
		
		
		
			

	(pareigos)
	(vardas, pavardė)
	(parašas, data)



